
Предмет 
 

Час Амфитеатар Датум 

Маркетинг менаџмент  
проф. д-р Снежана Обедникоска 
проф. д-р Гоце Менкиноски 

09-11h 
(3 часа) 

Предавална 1 
13.04.2019г 

(сабота) 

Маркетинг менаџмент  
проф. д-р Снежана Обедникоска 
проф. д-р Гоце Менкиноски 

16-18h 
(3 часа) 

Предавална 1 
19.04.2019г 

(петок) 

Проектен менаџмент  
проф. д-р Марјан Ангелески 
проф. д-р Маргарита Јанеска 

09-11h 
(3 часа) 

Предавална 1 
06.04.2019г 

(сабота) 

Проектен менаџмент  
проф. д-р Марјан Ангелески 
проф. д-р Маргарита Јанеска 

09-11h 
(3 часа) 

Предавална 1 
20.04.2019г 

(сабота) 

Лидерство и организациски промени  
проф. д-р Љупчо Печијарески 
проф. д-р Снежана Обедникоска 

1810-2010h 
(3 часа) 

 
Предавална 1 

05.04.2019г 
(петок) 

Лидерство и организациски промени  
проф. д-р Љупчо Печијарески 
проф. д-р Снежана Обедникоска 

1110-1310h 
(3 часа) 

Предавална 2 
13.04.2019г 

(сабота) 

Инвестициско банкарство  
проф. д-р Гордана Витанова 
проф. д-р Драгица Оџаклиеска 

16-18h 
(3 часа) 

Предавална 1 
05.04.2019г 

(петок) 

Инвестициско банкарство  
проф. д-р Гордана Витанова 
проф. д-р Драгица Оџаклиеска 

16-18h 
(3 часа) 

Предавална 1 
12.04.2019г 

(петок) 

Финансиско сметководство  
проф. д-р Сузана Талеска 
проф. д-р Гордана Витанова 

1810-2010h 
(3 часа) Предавална 1 

12.04.2019г 
(петок) 

Финансиско сметководство  
проф. д-р Сузана Талеска 
проф. д-р Гордана Витанова 

1110-1310h 
(3 часа) 

Предавална 1 
13.04.2019г 

(сабота) 

Пазар на капитал и финансиски 
институции  
проф. д-р Гордана Витанова 
проф. д-р Гордана Трајкоска 

 

1110-1310h 
(3 часа) 

Предавална 1 
06.04.2019г 

(сабота) 

Пазар на капитал и финансиски 
институции  
проф. д-р Гордана Витанова 
проф. д-р Гордана Трајкоска 

 

1810-2010h 
(3 часа) 

Предавална 1 
19.04.2019г 

(петок) 

Распоред  

за предавања на втор циклус на студии  за II и IV семестар за 

академската 2018/2019 

 



 

 

Менаџмент на мали и средни бизниси  
проф. д-р Мирослав Гвероски  
проф. д-р Наташа Трајкова 

1110-1310h 
(3 часа) 

Предавална 2 
13.04.2019г 

(сабота) 

Менаџмент на мали и средни бизниси  
проф. д-р Мирослав Гвероски  
проф. д-р Наташа Трајкова 

1110-1310h 
(3 часа) 

Предавална 2 
20.04.2019г 

(сабота) 

Право на Европска унија  
проф. д-р Мирослав Андоновски 
доц. д-р  Емилија Ѓорѓиоска 

09-1030h 
(2 часа) 

 

Кабинет- 
проф. д-р Мирослав 

Андоновски   

20.04.2019г 
(сабота) 

Монетарна економија  
проф. д-р Драгица Оџаклиеска 
проф. д-р Глигор Бишев 

1810-1940h 
(2 часа) 

Кабинет- 
проф. д-р Драгица 

Оџаклиеска 

12.04.2019г 
(петок) 

Стратегиски менаџмент  
проф. д-р Анета Ристеска Јанкулоска 
доц. д-р Моника Ангелоска Дичовска 

1110-1240h 
(2 часа) 

Кабинет-проф. д-р   
Анета Ристеска 

Јанкулоска 

06.04.2019г 
(сабота) 

Управување со обртни средства  
проф. д-р Гордана Трајкоска  
проф. д-р Драгица Оџаклиеска 

1810-1940h 
(2 часа) 

Кабинет-проф. д-р   
Гордана Трајкоска  

05.04.2019г 
(петок) 

Менаџмент информациони системи  
проф. д-р Маргарита Јанеска 
проф. д-р Коста Сотироски 

1810-1940h 
(2 часа) 

Кабинет-проф. д-р   
Маргарита Јанеска 

19.04.2019г 
(петок) 

Маркетинг комуникации  
проф. д-р Каролина Илиеска 
проф. д-р Гоце Менкиноски 

1810-1940h 
(2 часа) 

Кабинет-проф. д-р    
Каролина Илиеска 

12.04.2019г 
(петок) 


